
Puslapis 1 iš 4

2025.07.02

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Laukininkų g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos pardavimui

Kaina: 68 000 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Prekybos

Plotas m2: 57.69
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1178.71
Skelbimo ID: 4121

Parduodamos komercinės patalpos strategiškai patogioje vietoje – pirmame daugiabučio namo aukšte, tankiai
apgyvendintame rajone. Tai puiki galimybė jūsų verslui matomoje ir lengvai pasiekiamoje vietoje!

 PRIVALUMAI:
Aplink gausu daugiabučių – nuolatinis klientų srautas iš vietos gyventojų.
Patalpos pilnai įrengtos.
Patalpos turi atskirą įėjimą iš gatvės.
Patalpoje įrengtas tualetas.
Patalpose trys atskiros erdvės.
Signalizacija.
Priešgaisrinė signalizacija.
Patogus susisiekimas automobiliu, greta autobusų sustojimas.
Galima pakeisti paskirti ir suformuoti butą.

BENDRA INFORMACIJA:
- Statybos metai: 1984 m
- Įrengimas: įrengta
- Bendras plotas: 57.69 kv.m
- Namo tipas: blokinis
- Paskirtis: prekybos
- Kambariai : 3
- Aukštų skaičius: 5
- Aukštas: 1
- Komunikacijos: miesto

Tai puiki investicija tiek ieškantiems patalpų savo verslui, tiek norintiems įsigyti komercinį objektą nuomai.

Jeigu norite apžiūrėti patalpas, ar turite klausimų, mielai lauksiu Jūsų skambučio.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Patalpų skaičius 3

Metai 1984

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis



Puslapis 2 iš 4

2025.07.02

Ypatybės Atskiras įėjimas; Vanduo; įėjimas iš gatvės; Elektra; Asfaltuotas privažiavimas; Galimybė keisti
išplanavimą; Internetas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.07.02

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.07.02


